ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

 20.09.2013                                 с.Щетинкино                          № 60-120-р

  О назначении даты досрочных выборов Главы

муниципального образования Щетинкинский сельсовет

Курагинского района Красноярского края

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 3 Закона Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", Щетинкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Назначить досрочные выборы депутатов Главы муниципального образования Щетинкинский сельсовет Курагинского района Красноярского края на 15  декабря 2013 года.

   2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную избирательную комиссию Курагинского района.

  3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Сисимский вестник»

 Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                   Г.С.Тамашкова